2019年５月13日

各 位

会 社 名  株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  小林 茂

             （コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先  取締役経営企画室長  美女平 在彦

   （TEL．03-6383-3746）

営業外費用及び特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2019年 12月期第１四半期におきまして、下記のとおり営業外費用及び特別利益を計上いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 営業外費用の内容

 当社は2018年 12月20日付「行使価額修正条項付き第14回新株予約権（第三者割当て）の発行及びコ

ミットメント条項付き第三者割当て契約に関するお知らせ」及び 2019 年１月８日付「行使価額修正条項

付き第 14 回新株予約権（第三者割当て）の発行に係る払込完了に関するお知らせ」にてお知らせしまし

たように新株予約権の発行を実施しておりますが、その際に要した価格算定費用及び弁護士費用等の発

行諸費用について、新株予約権発行費として5,724千円を営業外費用に計上いたしました。

２． 特別利益の内容

 当社はストック・オプション制度を採用しておりますが、権利保有者の失権（退職）に伴い、新株予

約権戻入益として2,333千円を特別利益に計上いたしました。

３． 業績予想への影響

本件が2019年 12月期業績に与える影響は軽微であります。

以 上